 LE MEILLEUR DE KING
-~ pour les adole

Des livre
et facile

cu .
prix acc

Les Langoliers Nouveauté

La Petite fille qui aimait
Tom Gordon

Le Molosse
surgi du soleil

Le Corps

Brume

Prix TTC

Albin Michel

Code article

4186358

7961681

4192371

8519399

8519522

Code barre
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s‘cens
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Y

‘ans: un texte court

ise en page aérée.

Accroche toi a
mon bras maintenant,
Serre fort.

Nous allons entrer
dans bien deg lieux
Sombres mais Je crois
connaitre le chemin,
Maintenant, écoute.

Stephen Xing




